

# FIRMA RODZINNA

---

**Grupa MND** (dawniej **MANADA**) to rodzinna firma Państwa Bartkowskich, działająca początkowo lokalnie na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. Dziś to solidna marka, znana na ogólnopolskim i europejskim rynku, a nasz e-commerce należy do liderów w swojej branży!

Historia Grupy MND to opowieść o marzeniach, ciężkiej pracy i rynkowym sukcesie. W ciągu ponad **30 lat działalności** firmy w branży handlowej, Grupa MND zyskała ogromne doświadczenie, renomę na rynku sprzedaży w Internecie i uznanie wśród Klientów w całej Polsce.

**Grupa MND** to prężny, rozpoznawalny gracz na rynku polskiego e-commerce, o ambicjach i potencjale, wykraczającym daleko poza granice branży i kraju.

Przejdź na naszą stronę!

<https://manada.pl/>

<https://a-manada.pl/>

GRUPA  
**MND**

# 25/7...

... bo jeśli doba jest za krótka, jest jeszcze noc.

**Zawsze.  
Non-stop.  
Dla Ciebie.**

# HISTORIA SUKCESU

---

FHU „MANADA” rozpoczęła działalność w 1991 roku w branży handlu artykułami przemysłowymi. Początki były skromne, ale firma rozwijała się dynamicznie i już w 1993 roku z wypracowanych środków została zakupiona działka, a na niej wybudowano pawilon handlowo-usługowy przy ulicy Wyszyńskiego 23 w Działdowie.

W 1999 roku zakupiono i zaadaptowano lokal handlowy w Działdowie przy Placu Mickiewicza 23. W nowej lokalizacji uruchomiono sprzedaż komputerów, podręczników, artykułów szkolnych i biurowych.

W 2004 roku na działce położonej w Działdowie przy ulicy Leśnej 13d, wybudowano kolejny lokal o powierzchni ok. 100m<sup>2</sup>, z przeznaczeniem na handel artykułami komputerowymi i biurowymi.

Kolejną inwestycją firmy (rok 2009) była adaptacja budynku, znajdującego się w Działdowie przy ul. Wyszyńskiego 23, na potrzeby apteki. Córka właściciela firmy, **Natalia Czarnecka** (z domu Bartkowska) jest magistrem farmacji, dla niej i dla dwóch innych kobiet stworzono nowe miejsca pracy.

# 25/7...



**Zawsze.  
Non- stop.  
Dla Ciebie.**

# KROK PO KROKU

---

W **2010** roku uzyskaliśmy koncesję na prowadzenie apteki ogólnodostępnej. Obecnie firma prowadzi dwie apteki stacjonarne na terenie Działdowa oraz punkt apteczny w miejscowości Kisiny koło Działdowa.

W **2017** roku **FHU Manada** przekształciła się w **Grupę MND sp. z o.o.**, zmieniając formę prawną przedsiębiorstwa ze względu na zwiększanie skali działalności oraz poszerzenie portfolio produktów i usług oferowanych na rynku.

W **listopadzie 2016 roku rozpoczęto sprzedaż internetową wyrobów medycznych, leków, suplementów diety, kosmetyków i sprzętu medycznego, dynamicznie wkraczając na rynek e-commerce.** I tak, Grupa MND wypłynęła na niezmierzone wody oceanu globalnego biznesu!

Od **lutego 2018 roku** do asortymentu włączono wyroby drogerijne i od tamtej pory oferta jest stale poszerzana o kolejne segmenty sprzedaży.

Na potrzeby działalności **e-commerce** zaadaptowano obiekt biurowo-magazynowy o powierzchni 1.400 m<sup>2</sup>, który stał się główną kwaterą Spółki.

Kolejne lata to okres dynamicznego rozwoju i spektakularnych inwestycji, które uczyniły z Grupa MND lidera na rynku ogólnopolskim.

**I nadal mamy odwagę, by marzyć!**

# 25/7...



**Zawsze.  
Non-stop.  
Dla Ciebie.**

# DZIŚ

---

Dzisiaj **Grupa MND** jest nowoczesnym operatorem e-commerce i centrum logistyczno- magazynowym, gotowym do sprostania ambitnym wyzwaniom rynkowym.

Dzięki wzmocnionym inwestycjom zrealizowanym w ostatnich latach Spółka dysponuje najnowocześniejszą infrastrukturą logistyczno- magazynową. Profesjonalizujemy się, a proces obsługi Klienta został w dużej części zautomatyzowany i zrobotyzowany.

Proces logistyczno- magazynowy nasycony jest innowacyjnymi i inteligentnymi rozwiązaniami. Pracujemy w oparciu o własny, autorski system WMS (Warehouse Management System), kontakt z Klientem wspierany jest przez rozwiązania A.I. (sztuczna inteligencja), magazyny obsługujące dostawy nasycone są profesjonalnymi, dedykowanymi liniami automatyki i robotami. Lokacje firmy są w pełni zintegrowane i zasilane zieloną energią ze źródeł OZE (rozbudowany system fotowoltaiczny).

Wprowadzamy i oferujemy nowe usługi, takie jak **immersyjne prezentacje produktów** w internecie, **fulfillment** i **dropshipping**.

Współpracujemy z najlepszymi markami, firmami spedycyjnymi oraz wiodącymi marketplace'ami na polskim i globalnym rynku.

Realizujemy nasze marzenia, by sprostać wymaganiom Klienta i rynku.

**Zawsze. Non- stop. Dla Ciebie. 25/7!**

... bo jeśli doba jest za krótka, jest jeszcze noc.

# 25/7...

**Zawsze.  
Non- stop.  
Dla Ciebie.**

# POTENCJAŁ

Na potencjał Grupa MND składają się między innymi:

- **teren gospodarczy**, na którym zlokalizowano magazyny i biura Spółki, ul. Lidzbarska 33 w Działdowie o powierzchni ok. 0,5 ha,

- **hala magazynowa na ul. Lidzbarskiej 33** : 960 m<sup>2</sup>, h10m; regały magazynowe, wózki wysokiego składowania i sprzęt magazynowy,

- **hala i pomieszczenia biurowe Kisiny 124** wraz z gruntem o powierzchni ok. 0,5ha (plac magazynowy i manewrowy); budynek ok. 1000m<sup>2</sup>, wyposażony w regały magazynowe, rolety, antresole magazynową i osprzęt magazynowy; instalacje PV i OZE,

- **budynki magazynowo- biurowe na ul. Lidzbarskiej 33**, rozbudowane i adaptowane w rezultacie projektu „Interaktywne, immersyjne prezentacje produktowe VR - innowacyjny produkt w Grupie MND” o powierzchni ok. 1300 m<sup>2</sup>, powierzchnia adaptowanego budynku - 366,49 m<sup>2</sup>. Linie technologiczne do produkcji immersyjnych prezentacji produktowych VR, rolety, coboty, regały i antresole magazynowe, osprzęt magazynowy i specjalistyczne oprogramowanie,

- **budynek magazynowo- biurowy na ul. Lidzbarskiej 33**, w którym zrealizowano projekt „Wdrożenie technologii systemu magazynowego średniej skali z oryginalnym układem zarządzania, oświetlenia i zasilania przez mikroinstalacje OZE” (implementacja projektu transferu technologii - ARP). Roloty, antresola i regały magazynowe, wózki i osprzęt magazynowy, instalacja Turbo OZE (PV),

- **3 apteki**, w tym: ul. Malewska, apteka i magazyn o powierzchni ok. 300m<sup>2</sup>, wózki i regały magazynowe, instalacja PV. Punkt apteczny Kisiny 124,

- **WMS i specjalistyczne, dedykowane oprogramowanie**,

- **własna flota samochodowa**,

- **technologie i własność intelektualna pozyskana od dostawców zewnętrznych**, np.: patent pozyskany od TNL sp. z o.o. w ramach projektu transferu technologii (ARP), czy system inwentaryzacji dronowej,

- **wartości niematerialne i prawne**, w skład których wchodzi nasza sieć platform i lokacji w internecie.

**Wszystkie elementy są zintegrowane, komplementarne i synergiczne, zaprojektowane tak, by budować przyszłość.**

# 25/7...



**Zawsze.  
Non-stop.  
Dla Ciebie.**

# FULFILLMENT

**Fulfillment, dropshipping i usługi wspomagające Twoją sprzedaż?** Grupa MND rozumie Twoje potrzeby, jesteśmy do usług.

Dzięki naszej pozycji, doświadczeniom w e-commerce drogowym, kosmetycznym, chemii gospodarczej, suplementów i w wielu innych branżach, wiemy jak i potrafimy sprzedać Twój towar!

Automatyzacja i robotyzacja procesu sprzedaży oraz procesu logistyczno-magazynowego, wysokosprawne linie, zarządzanie jakością, dostawa na czas - wszystko, czego może oczekiwać Klient i rynek w zakresie **fulfillment i dropshipping** w jednym miejscu!

Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się, jak możemy pomóc w sprzedaży Twoich produktów.

Zarabiasz bez stresu, odpocznij, a Grupa MND zajmie się obsługą wysyłek, sprzedażą Twojej oferty, magazynowaniem Twoich produktów.

Pozwól sobie na odniesienie sukcesu w e-commerce z Grupa MND!

Jesteśmy dla Ciebie.

**Zawsze. Non-stop. Dla Ciebie. 25/7!**

**... bo jeśli doba jest za krótka, jest jeszcze noc.**

# 25/7...



**Zawsze.  
Non-stop.  
Dla Ciebie.**

# IMMERSJA

Grupa MND definiuje nowe pola działalności i usługi, co konieczne jest dla utrzymania pozycji lidera na wysoce konkurencyjnym rynku.

Budując swoją ofertę dużą uwagę i nacisk Spółka kładzie na wiarygodny, aktualny opis produktów.

Naszą misją jest zapewnienie Klientowi jak najpełniejszej możliwości zapoznania się z produktem oferowanym, tak aby Klient „czuł się jak w sklepie” i miał pełną wiedzę o oferowanym produkcie. Stąd koncepcja immersyjnych prezentacji!

Nasza technologia produkcji interaktywnych, immersyjnych prezentacji produktowych zintegrowana jest z następujących elementów:

- automatyczny system transportu palet
- automatyczny system transportu pojemników
- roboty do produkcji interaktywnych prezentacji produktowych Virtual Reality/ FULL3D/ 3D/ 360
- sprzęt fotograficzny
- zestaw robotów z chwytakami wraz z integracją

Mimo tak zaawansowanej automatyzacji i robotyzacji, w procesie biorą również udział ludzie - programiści, tłumacze i fotograf. Wierzymy bowiem, że za jakością i efektywnością musi stać człowiek.

Skorzystaj z naszej innowacyjnej technologii, daj szansę swoim produktom, prezentując je w sieci w jakości dotychczas nieosiągalnej na rynku.

Przygotujemy prezentacje zgodnie z Twoimi wymogami, masowo, w krótkim czasie, zapewnimy efektywny opis i aktywne, aktualizowane bazy danych. A jeśli chcesz - przygotujemy prezentacje VR!

Prezentacja produktu w interaktywnej technologii Virtual Reality (rzeczywistość wirtualna) przyniesie nowy rodzaj doświadczenia użytkownika, która przełoży się na znaczące przyrosty przychodów ze sprzedaży!

# 25/7...



Zawsze.

Non-stop.

Dla Ciebie

# ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ

W **2023** roku Grupa MND zrealizowała około **1 mln zamówień** i aktualnie ma ponad **800.000 aktywnych Klientów**. Obecnie w magazynach firmy znajduje się ponad **30.000 SKU**, zaś w jej magazynie wirtualnym (zastosowanie między innymi dropshipping)- **około 70.000 pozycji**. Historia **Grupy MND** to historia rodzinnej firmy i jej zrównoważonego rozwoju.

**Zawsze.  
Non- stop.  
Dla Ciebie.**

**25/7...**

## OFERTA

Grupa MND jest jednym z liderów polskiego rynku e-commerce. Główny obszar działalności Spółki to sprzedaż wysyłkowa wyrobów farmaceutycznych i drogeryjnych, w 3 głównych grupach produktów: **leki, suplementy diety, kosmetyki**. Oferta jest stale aktualizowana i rozszerzana, do podstawowego asortymentu dołączają kategorie **chemia gospodarcza, książki czy produkty spożywcze**. Zespół obsługi Klienta dokłada wszelkich starań, aby oferowane produkty znajdowały się **zawsze w TOP5** porównywarek ( np.: Ceneo, Allegro, Opineo).

Spółka intensywnie rozwija się, inwestując w **ultranowoczesne rozwiązania IT, logistyczne i magazynowe**, aby proces sprzedaży uczynić doskonale przyjaznym dla Klienta. Spółka oferuje również **fulfillment, dropshipping oraz inne zaawansowane usługi związane z logistyką i procesem e-magazynowym**.





Państwo Gabriela i Jan Bartkowsky - Założyciele Firmy

## WARTOŚCI

---

Grupa MND to **firma rodzinna**. A rodzina to miłość, wzajemne wsparcie, zrozumienie i lojalność. Te **wartości** chcemy na polskim rynku promować.

**Rodzina i ludzie**, to podstawowy zasób i bogactwo firmy.

**Zawsze.  
Non- stop.  
Dla Ciebie.**

## RODZINA

---

Nie przypadkiem więc sukcesy i swój dynamiczny rozwój Spółka zawdzięcza **doświadczonej kadrze menedżerów z wyższym wykształceniem - członkom Rodziny Bartkowskich.**

**Gabriela Bartkowska:** wykształcenie wyższe kierunkowe Finanse i Rachunkowość, ponad 20 lat doświadczenia. Działalność gospodarcza od 2013, samodzielna księgowa w FHU Manada (1991- 2016).

**Jan Bartkowski:** wykształcenie wyższe, kierunek pedagogika i informatyka. Działalność gospodarcza od 1991 roku. Wysokie umiejętności koordynowania i kierowania zespołem.

## BARTKOWSCY

**Maciej Bartkowski:** Szef Działu Marketingu i Sprzedaży; 15 lat doświadczenia w branży. Odpowiedzialny za współpracę z firmami tworzącymi stronę internetową i oprogramowanie pomocnicze.

**Natalia Czarnecka:** magister farmacji, Key Account Manager, Specjalistka ds. kontaktów z producentami z sektora Produkty lecznicze. Koordynacja pracy aptek, nadzór nad rozliczaniem aptek z NFZ, negocjacje kontraktów zakupowych.

**Damian Bartkowski:** Kierownik Logistyki; koordynacja i kontrola działu logistyki, kontrola procesu przepływu towarów wewnątrz firmy, prowadzenie negocjacji z firmami spedycyjnymi.

# SUKCESY

**Sukces** może być mierzony radością zadowolonych Klientów. Jest ich już kilkaset tysięcy, ich rzesza powiększa się każdego dnia. **Sukces** może być mierzony szacunkiem rynku- cieszymy się z każdego wyróżnienia. **Sukces** może być wreszcie mierzony w kategoriach finansowych. Od początku swego istnienia, obrót e-commerce Grupy MND przyrasta nie mniej niż 100%, z roku na rok, co roku!

**Zawsze.  
Non- stop.  
Dla Ciebie.**

# OSIĄGNIĘCIA

- 3 lata z rzędu pierwsze miejsce w e-Gazelach Biznesu w regionie
- 3 razy TOP10 Polski w Gazelach Biznesu (wszystkie firmy)
- według największego portalu opiniotwórczego: w kategorii trzeci najczęściej oceniany e-sklep w Polsce
- wyróżnienie międzynarodowe Gazele Biznesu (Litwa)
- internetowe rankingi: Sklep Roku, Drogeria Roku. E-Commerce wschodzący
- i wiele, wiele innych ...

By dowiedzieć się więcej, **przejdź na naszą stronę:**

<https://grupamnd.pl/blog/>



**25/7...**

# BADANIA I ROZWÓJ

---

Rynek e-commerce zmienia się dynamicznie- tylko firmy wprowadzające **innowacje w sposób ciągły**, mają szansę się rozwijać i zdobywać nowych klientów.

Spółka angażuje w rozwój własnych innowacji i własności intelektualnej **Najlepszych w swoich branżach**.

Oczywiste kierunki B+R to e-commerce, proces logistyczny, łańcuch WMS, AI, odnawialne źródła energii, w tym PV i ich innowacyjna integracja, wreszcie ambitne projekty związane z **pełną automatyzacją i robotyzacją procesów magazynowych i sprzedaży**.

Grupa MND oferuje innowatorom i start- up swoje wsparcie jako **Anioła Biznesu**, tworząc **przyjazny ekosystem innowacji**.

# 25/7...

**Zawsze.  
Non- stop.  
Dla Ciebie.**

**Zawsze.  
Non- stop.  
Dla Ciebie.**



**25/7...**

## FUNDUSZE UNIJNE

---

Wdrożenie kreatywnych pomysłów Spółki wymaga znacznych nakładów inwestycyjnych, dlatego już od kilku lat firma sięga z sukcesami po wsparcie **funduszy europejskich**. Aby osiągnąć efekt synergii zaplanowano szereg przedsięwzięć, które wspólnie pozwolą na dynamiczny rozwój **Grupy MND**.

Spółka **realizuje projekty** i **aplikuje o środki** w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, środki Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój i innych. Współpracuje z ARP, PFR, PARP, NCBiR i innymi instytucjami pośredniczącymi.

**Granty unijne** wpisują się w strategię ciągłego rozwoju przedsiębiorstwa, w której innowacje odgrywają kluczową rolę w zdobywaniu i utrzymywaniu przewagi konkurencyjnej.

By dowiedzieć się więcej o naszych realizacjach **przejdź na naszą stronę**, gdzie znajdziesz więcej szczegółów:

<https://grupamnd.pl/realizowane-projekty/>

# PRZYSZŁOŚĆ

---

Plany i ambicje Grupy MND wykraczają poza granice Polski i własnej branży.

Spółka podjęła kroki dla **ekspansji zagranicznej**, kierując się na rynki **EU (Niemcy)** i **wschodnie (Ukraina, Białoruś, Rosja)**.

Wspierane przez Grupę MND **start up** wprowadzają na rynek nowe technologie i innowacje, również spoza branży e-commerce.

Priorytetowym obszarem planowania i rozwoju Spółki jest jednak branża podstawowa dla jej działalności. Przed firmą **rewolucja technologiczna**- wdrożenie ultra nowoczesnych narzędzi IT i logistycznych.

Przyszłość jest jasna, inteligentna i innowacyjna. W pełni **zautomatyzowane i zrobotyzowane procesy logistyczne**, **magazyny zarządzane przez AI**, **sieci neuronowe w służbie naszych Klientów**.

Nie zapominamy jednak, że za każdym produktem, procesem, czy sprzedażą stoi człowiek, dusza i emocje. Dobre emocje.

**Jesteśmy przecież Rodziną!**

## 25/7...



**Zawsze.  
Non-stop.  
Dla Ciebie.**

25/7...



GRUPA  
MND

---

**... bo jeśli doba jest za  
krótka, jest jeszcze noc.**

## KONTAKT

---

ul. Lidzbarska 33, 13-200 Działdowo,  
Polska

KRS: 0000838501, NIP: 5711716356,

REGON: 367554530

[info@GrupaMND.pl](mailto:info@GrupaMND.pl)

Przejdź na naszą stronę!

<https://grupamnd.pl/>

**Zawsze.  
Non- stop.  
Dla Ciebie.**